

Årsredovisning

för

Sebamo Consulting AB

559220-0157

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Gyhlenius, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Sebamo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende försäljning och därmed förenlig verksamhet samt förvaltning utav värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 375	1 554	3 345	3 349
Resultat efter finansiella poster	789	847	-848	3 382
Soliditet (%)	97,0	89,7	80,3	82,7

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, då en minskning noterades på grund av ej uppnådda prestationsbaserade mål. Ökningen i år förklaras av att dessa mål nu i högre grad har uppfyllts samt en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 067 566	364 722	3 482 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		364 722	-364 722	0
Årets resultat			353 630	353 630
Belopp vid årets utgång	50 000	3 432 288	353 630	3 835 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

3 432 288

årets vinst

353 630

3 785 918

disponeras så att

i ny räkning överföres

3 785 918

3 785 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 374 903	1 554 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 374 903	1 554 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 342	0
Övriga externa kostnader		-498 287	-468 731
Personalkostnader	2	-767 346	-767 403
Summa rörelsekostnader		-1 283 975	-1 236 134
Rörelseresultat		1 090 928	318 269
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 300 879	-8 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004 955	1 984 735
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 005 609	-1 440 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 876	-6 613
Summa finansiella poster		-302 191	529 220
Resultat efter finansiella poster		788 737	847 489
Resultat före skatt		788 737	847 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-435 107	-482 767
Årets resultat		353 630	364 722

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 986 675	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 056	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 986 731	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 986 731	1 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 280	541 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 411	2 119 188
Summa kortfristiga fordringar		370 691	2 660 214
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 709	220 403
Summa kassa och bank		595 709	220 403
Summa omsättningstillgångar		966 400	2 880 617
SUMMA TILLGÅNGAR		3 953 131	3 880 617

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 432 288

3 067 566

Årets resultat

353 630

364 722

Summa fritt eget kapital

3 785 918

3 432 288

Summa eget kapital

3 835 918

3 482 288

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 376

0

Skatteskulder

28 070

354 091

Övriga skulder

63 767

30 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

14 100

Summa kortfristiga skulder

117 213

398 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 953 131

3 880 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 716 675	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 716 675	0
Årets nedskrivningar	-2 730 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 730 000	0
Utgående redovisat värde	1 986 675	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 235 609	5 354 296
Tillkommande fordringar	2 000	12 088
Avgående fordringar	-4 237 553	-130 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 056	5 235 609
Ingående nedskrivningar	-4 235 609	-3 292 482
Återförda nedskrivningar	4 235 609	5 775
Årets nedskrivningar	0	-948 902
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-4 235 609
Utgående redovisat värde	1 000 056	1 000 000

Sebamo Consulting AB
Org.nr 559220-0157

8 (8)

Stockholm 2025-04-16

Sebastian Gyhlenius
Sebastian Gyhlenius
Styrelseledamot